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Instituut teisele pöördumisele 
 

 
 

Lugupeetud Iris Pettai 
 
 
Täname, et võtsite meiega ühendust ning jagasite oma muret seoses projekti „Noored-vanad 
võrgustuvad koos (NOVA)“ reeglite järgimise ja toetuse kasutamise kontrollimise korraga. 
Oleme teadlikud, et mõnikord võivad reeglid tunduda jäigad ja keerulised ning me hindame 
Teie tagasisidet. 
 
Soovime rõhutada, et meie eesmärk on toetada Teie MTÜd Eesti Avatud Ühiskonna Instituut 
(edaspidi EAÜI) projekti elluviimisel parimal võimalikul viisil. Oleme oma tööd teinud parima 
teadmise juures ja püüame olla paindlikud. Aruande kontrolli eesmärk on tagada, et projekt 
vastaks „Hasartmängumaksu laekumisest toetuse andmise ja järelevalve korrale“, mis on 
kinnitatud 10.03.2021 käskkirjaga nr 30 ja muudetud 04.10.2021 käskkirjaga nr 103, ning 
kohelda taotlejaid võrdselt. Meie eesmärk ei ole olnud leida vigu ja määrata karistusi.  
 
Oleme Teie märkustega tutvunud ning kaalume nende rakendamist edaspidises menetluses 
niivõrd kuivõrd need on konstruktiivsed ja konkreetsed. Võimalusel ja vajadusel palume 
selgitada täpsemalt, millised aspektid Teid murelikuks teevad, et saaksime neid analüüsida ja 
vajadusel parandusi teha. Oleme ettepanekuid küsinud hiljuti ka vanemaealiste võrgustikult, 
mille liige EAÜI on. Teema oli päevakorras vanemaealiste võrgustiku 15. märtsi koosolekul. 
Samuti esitame peatselt arvamuse avaldamiseks uue vooru tingimuste eelnõu.  
   
Teie poolt mainitud SA Kodaniku Ühiskonna Sihtkapitali (edaspidi KÜSK) toetuse andmise 
tingimustega oleme hoidnud ennast jooksvalt kursis ega saa nõustuda selles vaates esitatud 
märkustega meie taotlusvoorus sätestatud tingimustele. Näiteks seotud isikutega tehtud 
tehingute osas, mis eelmisel perioodil olid meie taotlusvoorus täielikult keelatud, täiendasime 
määrust just KÜSKi eeskujul, kel oli sel hetkel vabaühenduste arenguhüppe vooru tingimustes 
kirjas, et kui huvide konflikti ei ole võimalik vältida, tuleb tehinguid seotud isikutega põhjendada 
taotluse eelarves või saada selleks KÜSKi nõusolek, ja mõistes, et väikestes MTÜdes, mis 
tegutsevad projektide toel, ei ole tihtilugu võimalik palgata töölepinguga töötajaid. Täna on aga 
näiteks KÜSKi kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2024. a taotlusvooru tingimustes kirjas, 
et toetuse saaja juhtorgani liikmetega tehtud tehingud on mitteabikõlblikud. Erandi taotlemise 
võimalust enam korra tingimustes ei ole. Seega on täna KÜSKi reegel rangem kui meil. See, 
kuidas konkreetne toetuse andja seatud nõuete rikkumist menetleb, ei ole meile teada.   
 
Teie poolt esitatud etteheitega, et te ei ole Nova projekti perioodil kahe aasta jooksul saanud 
ministeeriumilt infot ja nõuandeid, mis on seotud õigusaktides sätestatud nõuete ja toetuse 
saaja kohustustega, ei saa me samuti nõustuda. Esmalt märgime, et eelkõige on taotleja ja 
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partneri kohustuseks tunda õigusakte, mille alusel toetust taotletakse ning vajadusel 
arusaamatuste vältimiseks küsida täiendavat teavet. Meile teadaolevalt ei ole EAÜI projekti 
elluviimise käigus pöördunud meie poole nõu saamiseks seoses seotud isikutega tehingu 
tegemisega või üldisemalt teenuste sisseostmise, aruande koostamise ega ühegi muu 
küsimusega. Taotlusvooru ajal toimus kõigile huvilistele infotund, kus toetuse kasutamise 
tingimusi ja taotlusvormi täitmist tutvustati. Info oli avalikult kättesaadav ka toetuse veebilehel, 
kust see on kahjuks eemaldatud, kuid saame need Teile vajadusel kättesaadavaks teha. 
Toetuse kasutamise tingimuste ja aruande koostamise osas viisime toetuse saajatele läbi 
infotunni, kus oli eraldi välja toodud (slaidil ka rasvases trükis), et tehingud seotud isikutega ei 
ole lubatud, välja arvatud juhul, kui see on taotluses välja toodud. Seda ei ole EAÜI poolt 
esitatud taotluses ega läbirääkimiste tulemusel esitatud ühistaotluses välja toodud. Samuti oli 
see info projekti kinnitusküsimustes, mille ka isiklikult EAÜI taotluses allkirjastasite.   
 
Võtame arvesse Teie selgitusi ja projekti käigus tehtud tegevuste tulemuslikkust. Vahearuanne 
menetletakse lõpuni vastavalt kehtestatud tingimustele ja toetuse saajaga MTÜ Kuldne Liiga 
sõlmitud lepingule. Selle tulemustest teavitame lepingu kohaselt Nova projekti kontaktisikuid 
e-toetuse keskkonna kaudu.  
 
Täname Teid veelkord ühenduse võtmise eest ning ootame Teie täiendavat tagasisidet, mille 
saate saata projekti Nova projekti meeskonnaga ühiselt või eraldi EAÜI poolt meie projekti 
kontaktisikutele.  
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